СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.02. 2019 года	   	                                                              № 121
с.Булава

О председателе Совета
депутатов сельского поселения
«Село Булава» Ульчского
муниципального района
Хабаровского края

          На основании протокола  счетной комиссии Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района № 2, в соответствии с результатами  тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края Ежову Людмилу Александровну.

Председатель Совета депутатов                                              Л.А.Ежова